
ZARZĄDZENIE NR 104/2021 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 3 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021r., poz. 305) oraz § 10 ust. 1 lit. a uchwały Rady  Miejskiej w Dobiegniewie Nr XXVIII/169/20 
z dnia 14 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy na rok 2021 zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

 

Id: 21772477-BEC8-4155-AD15-2C03EBCEDFA4. Podpisany Strona 1 z 5



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 104/2021 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 3.12.2021 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 528 624,76 0,00 528 624,76

01008 Melioracje wodne 5 000,00 -1 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -1 000,00 3 000,00

01030 Izby rolnicze 17 000,00 1 000,00 18 000,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

17 000,00 1 000,00 18 000,00

630 Turystyka 1 425 783,00 0,00 1 425 783,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 354 236,00 0,00 354 236,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 021,00 100,00 42 121,00

4260 Zakup energii 60 280,00 -100,00 60 180,00

750 Administracja publiczna 5 265 805,00 0,00 5 265 805,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 149 963,00 0,00 149 963,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 600,00 640,00 6 240,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 720,00 -640,00 4 080,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 025 418,38 0,00 4 025 418,38

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 26 670,00 -145,00 26 525,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 242 706,38 5 228,00 247 934,38

4220 Zakup środków żywności 19 500,00 -3 000,00 16 500,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 -1 000,00 3 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 -295,00 2 205,00

4410 Podróże służbowe krajowe 29 000,00 -500,00 28 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 71 829,00 -258,00 71 571,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

2 000,00 -30,00 1 970,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 306 000,00 0,00 306 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 159 168,00 2 012,00 161 180,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 878,00 -600,00 19 278,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 350,00 2 612,00 29 962,00

75495 Pozostała działalność 68 602,00 -2 012,00 66 590,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 612,00 -2 612,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 000,00 600,00 36 600,00

801 Oświata i wychowanie 9 297 497,18 0,00 9 297 497,18

BeSTia Strona 1 z 4

Id: 21772477-BEC8-4155-AD15-2C03EBCEDFA4. Podpisany Strona 2 z 5



80101 Szkoły podstawowe 4 731 343,50 14 588,00 4 745 931,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 528 666,00 2 130,00 530 796,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 800,00 -4 183,00 617,00

4260 Zakup energii 235 911,00 15 570,00 251 481,00

4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 -3 049,00 31 951,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 600,00 120,00 3 720,00

4300 Zakup usług pozostałych 86 700,00 4 600,00 91 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 400,00 -600,00 800,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 164 930,00 -2 474,00 162 456,00

4270 Zakup usług remontowych 1 900,00 -1 900,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 -574,00 26,00

80104 Przedszkola 1 302 506,00 4 880,00 1 307 386,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 46 041,00 -680,00 45 361,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 839 347,00 6 168,00 845 515,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160 463,00 200,00 160 663,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 723,00 -200,00 16 523,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 000,00 1 000,00 44 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 800,00 -608,00 1 192,00

4260 Zakup energii 13 200,00 900,00 14 100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 150,00 530,00 1 680,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 455,00 370,00 11 825,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 150,00 -800,00 1 350,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 750,00 -1 000,00 5 750,00

4430 Różne opłaty i składki 4 850,00 -1 000,00 3 850,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 427 365,00 1 723,00 429 088,00

4270 Zakup usług remontowych 300,00 -300,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 200,00 2 350,00 29 550,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -199,00 101,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

350,00 -128,00 222,00

80120 Licea ogólnokształcące 953 234,95 -5 427,00 947 807,95

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 300,00 -800,00 17 500,00

4270 Zakup usług remontowych 1 800,00 -1 800,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 200,00 500,00 5 700,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 450,00 -132,00 318,00

4430 Różne opłaty i składki 3 800,00 -2 000,00 1 800,00

BeSTia Strona 2 z 4

Id: 21772477-BEC8-4155-AD15-2C03EBCEDFA4. Podpisany Strona 3 z 5



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

400,00 -195,00 205,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 480 595,00 -13 290,00 467 305,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00 90,00 1 290,00

4220 Zakup środków żywności 236 707,00 -13 380,00 223 327,00

852 Pomoc społeczna 3 775 616,46 0,00 3 775 616,46

85203 Ośrodki wsparcia 455 012,00 0,00 455 012,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 228 425,25 -3 655,00 224 770,25

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 965,00 -739,00 43 226,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 081,00 -174,00 5 907,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 500,00 -3 000,00 4 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 279,75 4 656,00 74 935,75

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 -1 538,00 2 462,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 500,00 5 000,00 53 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 949,00 -550,00 1 399,00

85295 Pozostała działalność 172 434,00 0,00 172 434,00

4220 Zakup środków żywności 12 300,00 635,00 12 935,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 785,00 -635,00 47 150,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 300 356,40 0,00 300 356,40

85401 Świetlice szkolne 239 542,00 886,00 240 428,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 173 784,00 886,00 174 670,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 936,00 -886,00 50,00

4300 Zakup usług pozostałych 398,00 -398,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 252,00 -252,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

286,00 -236,00 50,00

855 Rodzina 13 864 614,00 0,00 13 864 614,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 519 585,00 0,00 3 519 585,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 209 807,00 1 335,00 211 142,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 955,00 273,00 39 228,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 151,00 -40,00 4 111,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00 722,00 6 222,00

4220 Zakup środków żywności 11 630,00 -420,00 11 210,00

4260 Zakup energii 1 600,00 -370,00 1 230,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 100,00 -150,00 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 475,00 -594,00 3 881,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 -376,00 124,00

BeSTia Strona 3 z 4

Id: 21772477-BEC8-4155-AD15-2C03EBCEDFA4. Podpisany Strona 4 z 5



4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -466,00 34,00

4430 Różne opłaty i składki 1 900,00 310,00 2 210,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

444,00 -224,00 220,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 404 163,00 0,00 1 404 163,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 129 147,00 -65,00 129 082,00

4260 Zakup energii 2 500,00 -65,00 2 435,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 96 605,00 -485,00 96 120,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 880,00 -485,00 63 395,00

90013 Schroniska dla zwierząt 200 000,00 4 475,00 204 475,00

4300 Zakup usług pozostałych 199 000,00 4 475,00 203 475,00

90095 Pozostała działalność 140 990,00 -3 925,00 137 065,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 -500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 95 839,00 -3 425,00 92 414,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 062 790,00 0,00 4 062 790,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 181 965,00 3 806,00 1 185 771,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 665,00 3 806,00 34 471,00

92118 Muzea 2 632 691,00 -904,00 2 631 787,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 5 666,60 -340,09 5 326,51

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 999,16 -60,01 939,15

4260 Zakup energii 45 409,00 -1 000,00 44 409,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 654,00 96,00 3 750,00

4307 Zakup usług pozostałych 30 466,80 149,60 30 616,40

4309 Zakup usług pozostałych 5 412,96 26,40 5 439,36

4437 Różne opłaty i składki 0,00 190,49 190,49

4439 Różne opłaty i składki 0,00 33,61 33,61

92195 Pozostała działalność 213 944,00 -2 902,00 211 042,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 157,00 647,00 20 804,00

4220 Zakup środków żywności 17 970,00 546,00 18 516,00

4260 Zakup energii 3 219,00 -96,00 3 123,00

4300 Zakup usług pozostałych 144 117,00 -3 999,00 140 118,00

Razem: 46 779 843,10 0,00 46 779 843,10

BeSTia Strona 4 z 4

Id: 21772477-BEC8-4155-AD15-2C03EBCEDFA4. Podpisany Strona 5 z 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2021-12-02T23:00:00+0000
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Sylwia Łaźniewska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




